令和７年９月３０日

各 位

名古屋市工業研究所

工事に伴う会議室の貸出停止のお知らせ

日頃は当所の研究活動等にご協力をいただきありがとうございます。

令和８年度に管理棟空調設備更新工事を実施することに伴い、下記のとおり空調

が停止し、該当建物内の会議室等が使用できませんので、ご理解いただきますよう

よろしくお願いいたします。

記

１ 工事期間

  令和８年１０月中旬～令和９年２月下旬

  ※詳細がわかりましたら、再度お知らせします。

２ 工事場所

  管理棟（第１会議室、第２会議室、第３会議室、ホール、展示場、

第１研修室、第２研修室、産業技術図書館、情報交流フロアー）

３ 注意事項

  工事期間中は、冷暖房が使えません。また、騒音・振動が発生します。

４ お願い

 ・令和７年度以降、空調設備更新工事及び受変電設備取替工事が始まっており、

工事車両や資材置場として駐車場を使用しますので、ご利用できる駐車場所

が限られます。

 ・会議、講習会、展示会等を主催される方は、参加者に公共交通機関の利用を

推奨してください。

 ・車での来所はご遠慮ください。

・工事箇所への立ち入りはご遠慮ください。

工業研究所総務課